Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Nfi 156/91

BMEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SlO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo le t- Conceter 20 (Vinte) dias

de fIrias relativas ao período de 04 de Agosto de 1.990 à 03 de

Agosto de 1.991, ao seguinte funcionário no período abaixo:

josá JOÃO

De 12 de Setembro á 01 de Outubro de 1,991.

Artigo 2a:- Beta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 12 DE ^^UOSTO DE 1,991

CTO DOS SAN1
- Prefei íunicipal ~

Administração